
COMUNE DI CREAZZO
PROVINCIA DI VICENZA

ORIGINALE

Ufficio:  SEGRETERIA

DETERMINAZIONE DEL 15-09-015 N.619

OGGETTO: RIMBORSO A CONCESSIONARIO DI SEPOLTURA PRIVATA -
SIGNORA RONFA VALENTINA DI ALTAVILLA VICENTINA



IL RESPONSABILE DELL’AREA

PREMESSO che  in data 23/06/2006 con prot. n. 150274, la signora Ronfa Valentina
di Altavilla Vicentina ha chiesto in concessione  le cellette n. 157 e  n.
158 poste nel cimitero comunale di via Rivella per la tumulazione dei resti
ossei del bisnonno  Ronfa Leonardo, del nonno Ronfa Domenico e la
celletta n. 159 da riservare  del padre Ronfa Gianpaolo deceduto il
10/01/1979;

che in data 23/06/2015 prot. N. 12719 la signora Ronfa  ha chiesto di
poter restituire la celletta n. 159 in quanto non utilizzata;

ACCERTATO che la concessione trentennale n. 869  del 23/06/2005 è decorsa dalla
data dell’atto di concessione ed è cessata il 23/06/2015;

che alla signora Ronfa spetta  il rimborso  commisurato al tempo di non
utilizzo  pari ad €   77,77;

ACCERTATO che  il rimborso è stato calcolato come previsto dall’art. 39 del vigente
regolamento comunale di polizia mortuaria;

VISTO il vigente regolamento di polizia mortuaria  approvato con delibera di
consiglio comunale n. 9 del 06/02/2012;

VISTA la delibera di Consiglio Comunale n. 15 del 31/03/2015, dichiarata
immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il bilancio di
previsione relativo all’anno 2015 ed il bilancio pluriennale per gli esercizi
finanziari 2015/2017;

VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 33 del 31/03/2015, esecutiva, con la
quale è stato approvato il piano di gestione e sono stati affidati i capitoli
di bilancio ai responsabili dei servizi per gli esercizi  2015/2017;

VISTO il regolamento sull’ordinamento degli uffici  e dei servizi approvato con
delibera di g.c. n. 100/2011;

VISTO l'art. 107 del d. lgs 267/2000  che disciplina gli adempimenti  di
competenza dei responsabile di area;

DETERMINA

Per le motivazioni in premessa riportate che si intendono integralmente trascritte,

1. di approvare, ai sensi dell’art. 39  del vigente regolamento di polizia mortuaria,  una
spesa complessiva pari ad €  77,77 per rimborso dovuto alla signora Ronfa Valentina,
nata a Vicenza il 21/02/1978, residente ad Altavilla Vicentina  in piazza della Libertà n.



35 (c.f. RNF VNT 78B61 L840E)  per la restituzione anticipata al Comune di Creazzo
della celletta 159 Rivella;

2. di imputare  la spesa di €  77,77 al cap. 11070, int. 2.10.05.07, Peg  1, Bil.  2015.

IL RESPONSABILE
CORA' STEFANIA



AREA ECONOMICO FINANZIARIA

VISTO: Ai sensi dell’art. 153 del D. Lgs. 267/2000, si attesta la regolarità contabile, nonché
la copertura finanziaria del presente provvedimento come segue:

ESERCIZIO CAPITOLO
IMPEGNO

ACCERTAMENTO
IMPORTO .

2015      11070  1016          77,77

Creazzo, li 18-09-2015
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Girotto Marco


